国際テクニカルアナリスト連盟（IFTA）加盟

日本テクニカルアナリスト協会
特定非営利活動法人（NPO 法人）

〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町３－３

Phone
Fax
Website
E-mail

03-5847-2231
03-5847-2232
https://www.ntaa.or.jp
office@ntaa.or.jp

The Nippon Technical Analysts Association
3-3 Kabuto-cho, Nihonbashi, Chuo-ku, Tokyo, Japan 103-0026

Phone 03-5847-2231  Fax 03-5847-2232  E-mail office@ntaa.or.jp

NTAA 会員各位

今年 10 月に開催された IFTA メルボルン大会がオンラインで視聴可能となりました。

下記 URL にアクセスしていただき、ユーザー名・パスワード欄に以下の通り入力してい

ただければ視聴できます！（下記情報をコピーしてご利用ください。）

NTAA 副理事長新見氏のスピーチは、大会出席者から多くの賛辞をいただいております。

是非この機会に IFTA大会を経験されてください。

音声はすべて英語ですが、とても勉強になると思います。

URL： https://ataa.asn.au/events/next-events/ataa-conference/ataa-2022-melbourne/recordings-2022

ユーザー名： The Nippon Technical Analysts Association

パスワード： Melbourne2022*

※ 新見副理事長のスピーチ内容は、

12 月 7 日（水）に日本語で会員限定

WEBINARを予定しております。

是非そちらからもご参加ください。

WEBINAR視聴には事前申込みが必要です。

https://www.ntaa.or.jp/
mailto:office@ntaa.or.jp
https://ataa.asn.au/events/next-events/ataa-conference/ataa-2022-melbourne/recordings-2022